
   

Uchwała nr 26/III/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 6 czerwca  2017r.

w sprawie: ustalenia zryczałtowanych opłat sędziowskich

Na podstawie § 30 ust 1 pkt.12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

1. Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej uchwala się 

na sezon 2017/2018 zryczałtowane opłaty sędziowskie.

2. Tabela opłat stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

 § 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia



Załącznik nr 1 do uchwały nr nr 26/III/2017
z dnia 6 czerwca  2017r.

Zryczałtowanych opłat sędziowskich

Klasa Funkcja
Zryczałtowan
y ekwiwalent

brutto

Koszty
uzyskania
przychod
u (20 %)

Podstawa do
opodatkowani

a

Podate
k (18

%)

Ekwiwale
nt netto

IV liga

Sędzia główny 270 zł 54 zł 216 zł 39 zł 231 zł
Sędzia 
asystent

230 zł 46 zł 184 zł 33 zł 197 zł

Obserwator 230 zł 46 zł 184 zł 33 zł 197 zł

Klasa okręgowa

Sędzia główny 180 zł 36 zł 144 zł 26 zł 154 zł
Sędzia 
asystent

160 zł 32 zł 128 zł 23 zł 137 zł

Obserwator 160 zł 32 zł 128 zł 23 zł 137 zł

Klasa A

Sędzia główny 160 zł 32 zł 128 zł 23 zł 137 zł
Sędzia 
asystent 140 zł 28 zł 112 zł 20 zł 120 zł

Obserwator 140 zł 28 zł 112 zł 20 zł 120 zł

Klasa B

Sędzia główny 140 zł 28 zł 112 zł 20 zł 120 zł
Sędzia 
asystent 120 zł 24 zł 96 zł 17 zł 103 zł

Obserwator 120 zł 24 zł 96 zł 17 zł 103 zł

WLKP JUN ST
Sędzia główny 150 zł 30 zł 120 zł 22 zł 128 zł
Sędzia 
asystent 130 zł 26 zł 104 zł 19 zł 111 zł

WLKP JUN MŁ
Sędzia główny 130 zł 26 zł 104 zł 19 zł 111 zł
Sędzia 
asystent

110 zł 22 zł 88 zł 16 zł 94 zł

OKR JUN ST
Sędzia główny 100 zł 20 zł 80 zł 14 zł 86 zł
Sędzia 
asystent 85 zł 17 zł 68 zł 12 zł 73 zł

OKR JUN MŁ
Sędzia główny 90 zł 18 zł 72 zł 13 zł 77 zł
Sędzia 
asystent

75 zł 15 zł 60 zł 11 zł 64 zł

Trampkarz/młodzik
Sędzia główny 80 zł 16 zł 64 zł 12 zł 68 zł
Sędzia 
asystent 65 zł 13 zł 52 zł 9 zł 56 zł

Orliki i żaki Sędzia główny 140 zł 28 zł 112 zł 20 zł 120 zł

III liga kobiet
Sędzia główny 90 zł 18 zł 72 zł 13 zł 77 zł
Sędzia 
asystent 75 zł 15 zł 60 zł 11 zł 64 zł

Rozgrywki Puchary
Deyny i Górskiego

Sędzia główny 100 zł 20 zł 80 zł 14 zł 86 zł
Sędzia 
asystent

85 zł 17 zł 68 zł 12 zł 73 zł

Rozgrywki Pucharu Sędzia główny 90 zł 18 zł 72 zł 13 zł 77 zł



Smolarka Sędzia 
asystent

75 zł 15 zł 60 zł 11 zł 64 zł

W przypadku, gdy sędzia jest wyznaczony na więcej niż jedno spotkanie rozgrywane w tym samym dniu na
tym samym obiekcie sportowym* to pobiera kwotę ekwiwalentu za drugi mecz wg powyższej tabeli

pomniejszoną o 20%
Orliki i żaki - turniej 4 drużyn - jesen sędzia , powyżej 4 drużyn dwóch sędziów


	

